= ar @

aunsne
HuaAuaZEUAINTUIAIT
=Y c‘d‘l
Judnavnsaiou
QUAINU - gNT
AulAdoy - gns

o =

nau 81ms uazgilnsal gnd

Funswd luiiaaau

a o oA
duningau

a w ¢
FANTUNTNE

d w ¢ °
aNIUIDUNINUAINZLE 100

Qr

W

SIEMHAUTAIAUNSNENAZ HI A

o TN 31 NgEIAN 2561

NULIN

Aa
Huau

U |

209.019.02 EUUNMNUTUFFUIAG

58,723.00
10,069,086.48

44,328.15

10,800.60

a M
RUNY
AUSUn
dwﬁ\ ﬁ'l
HUAUDY
.
FINHUTY
NUVBIAHNIDI
- 4
NUTOUH Y
NUT1T04
nuazauadony sudounazous
i'ls (nanu) aza

d
FIUNUVBIAHNIY

10,391,957.25

=

3 ¢
SINHUTUNAZNUVDIAHNTDL

WUUIN

WU

4,203,763.68

2,619,276.59

27,158.91

6,850,199.18

3,074,527.34

283,823.90

49,129.92

134,276.91

3,541,758.07

10,391,957.25

Aurhnamnseidbuseiswaududhnnunihiosas s veanuiouiuuandionudiios

Funuiivenmilonnnszswiygaannsal w.f.2542 1193162

Aulidduunansni line IdiRase1d

=y

13.042.85

Aulddiuunavnseioun ineTiinas o 14

duningmih lfnlsziududaiusudn

wilgunewnadulunienii (aunsaignilesiosdndonio)

w ' ' a w Aa A 9 oy a
‘ummm’mwm‘sUatmﬂmumwmmzﬂuﬁuumué”mgn@lmmmmmsﬂmﬁa

# w

a ad o o
(uwraiasnsal il lye )

o "

AT

Je

N1 g

o Y CE=
Wanirhe Ty

WY 2561



